Takstblad gaeldende for 2023

Kastrup Kirkegard, Vordingborg

Alle priser er arlige stk. priser inkl. evt. moms

Udskrevet 23-11-2022

Takstblad geeldende fgr 2023
‘Side 1



Momsbelagt

Pleje og vedligehold

1101
1102
1103
1104
1114
1126
1129
1197

Pleje og vedligeholdelse 1 kisteplads

Pleje og vedligeholdelse 2 kistepladser

Pleje og vedligeholdelse 3 kistepladser

Pleje og vediigeholdelse 4 kistepladser

Pleje og vedligeholdelse ekstra kisteplads

Pleje og vedligeholdelse - reserveret urnegravsted
Pleje og vedligeholdelse 1 urnegravsted

Pleje og vedligehold - reserveret 2 kistepladser

Servitut-obligatoriske ydelser

2001
2011
2111
2212
4011
4112

Feellespleene 1 urneplads
Feellespleene 1 kisteplads
Greesgravsted m. plade 1 kisteplads
Graesgravsted m. plade 2 urnepladser
Feelles obl. anleeg 1 kisteplads

Feelles obl. anleeg 2 urnepladser

Grandaskning

5001
5002
5003
5004
5014
5031
5101
5102
5103
5104
8114
5141
5270
5275
5285
5290

Grandeekning 1 kisteplads
Grandeekning 2 kistepladser
Grandeskning 3 kistepladser
Grandaekning 4 kistepladser
Grandaekning ekstra kisteplads
Grandesekning urnegravsted type 1
Gran finpyntning 1 kisteplads
Gran finpyntning 2 kistepladser
Gran finpyntning 3 kistepladser
Gran finpyntning 4 kistepladser
Gran finpyntning ekstra kisteplads
Gran finpyntning urnegravsted type 1
Gran beddaekning lille bed

Gran beddaskning stort bed
Grandekoration kistegravsted
Grandekoration urnegravsted

Kranse og blomster

6400
6500
6640

Forarsblomster
Semmerblomster
Marguerit Spansk

Sarlige ydelser

7005

Timelan

Erhvervelse af gravsted

8090
8091
8092
8093
8094
8095
8096
8097
8098
8099

Erhvervelse af anonym kistefeellesgrav

Tilskud til m. af folkek.anonym kistefeellesgrav
Tilskud til m.af folkek.u.kom.anenym kistefaellesgr
Erhvervelse af gravsted urnefeellesgrav

Tilskud til m. af folkekirken urnefeellesgrav
Tilskud til m. af folkekirken udenk.urnefeellesgrav
Erhvervelse af kendt kistefeellesgrav

Tilskud til m. af folkek. kendt kistefeellesgrav
Tilskud til m.af folkek.u.kom.kendt kistefeellesgr.
Erhvervelse af kendt urnefeellesgrav

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja

Ja

Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej

Ne
Takstblad gseldende chr 2023
Side 2

Ny pris

745,85
1.116,44
1.303,28
1.490,10

186,83

310,38

620,77

558,22

327,34
327,34
408,21
408.21
497,20
497,20

387,58
639,29
890,97
142,69
251,69
271,77
588,33
968,21
1.351,14
1.734,10
382,95
319,65
318,65
531,17
301,12
301,12

—

12,80
15,13
42,01

369,07

249,03
-249,03
199,23
76,58
76,58
-61,29
249,03
-249,03
-199,23
76,58



8100
8101
8110
8115
8117
8120
8125
8127
8130
8135
8137
8140
8145
8147
8210
8215
8217
8360
3365
8367

Tilskud til m. af folkekir.kendt urnefeellesgrav
Tilskud til m. af folkekir.udenk. kendt urnefeelles
Erhvervelse af 1 kisteplads

Tilskud til medlem af folkekirken 1 kisteplads
Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 1 kistepl.
Erhvervelse af 2 kistepladser

Tilskud til medlem af folkekirken 2 kistepladser
Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 2 kistepl.
Erhvervelse af 3 kistepladser

Tilskud til medlem af folkekirken 3 kistepladser
Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 3 kistepl.
Erhvervelse af 4 kistepladser

Tilskud til medlem af folkekirken 4 kistepladser
Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 4 kistepl.
Erhvervelse af ekstra kisteplads

Tilskud til m. af folkekirken ekstra kisteplads
Tilskud til m. af folkekirken udenk. ekstra kistep
Erhvervelse af urnegravsted

Tilskud til medlem af folkekirken Urnegravsted
Tilskud til m. af folkekirken udenk. Urnegravsted

Fornyelse af gravsted

8410
8415
8417
8420
8425
8427
8430
8435
8437
8440
8445
8447
8490
8495
8497
8660
8665
8667
8680
8681
8682
8683
8684
8685

Fornyelse af 1 kisteplads

Tilskud til mediem af folkekirken 1 kisteplads
Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 1 kistepl.
Fornyelse af 2 kistepladser

Tilskud til medlem af falkekirken 2 kistepladser
Tilskud til m. af folkekirken udenkamm. 2 kistepl.
Fornyelse af 3 kistepladser

Tilskud til medlem af folkekirken 3 kistepladser
Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 3 kistep
Fornyelse af 4 kistepladser

Tilskud til medlem af folkekirken 4 kistepladser
Tilskud til m. af felkekirken udenkomm. 4 kistepl.
Fornyelse af ekstra kisteplads

Tilskud til m. af folkekirken ekstra kisteplads
Tilskud til m. af folkekirken udenk. ekstra kistep
Fornyelse af Urnegravsted

Tilskud til medlem af folkekirken Urnegravsted
Tilskud til m. af folkekirken udenk. Urnegravsted
Fornyelse af kendt feellesgrav 1 kisteplads
Tilskud til m. af folkekir. kendt 1 kisteplads
Tilskud til m. af felkekirk.udenkom.kendt 1 kistep
Fornyelse af gravsted urnefaellesgrav

Tilskud til m.af folkek. urnefaellesgrav

Tilskud til m.af folkek. udenk. umefaellesgrav

Begravelsesudgifter

9000
9005
9007

Gravkastning
Gravkastning, tilskud medlem af folkekirken
Gravkastning, tilskud m. af folkekirken udenkom.

Takstblad gaeldende er 2023

Momsbelagt

Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej

Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej

Nej
Nej
Nej

Side 3

Ny pris

76,58
-61,29
337,89
-337,89
-270,35
646,21
-646,21
-516,97
984,10
-984,10
-787 .30
1.322,00
-1.322,00
-1.057,61
337,89
-337,89
-270,35
162,20
-162,20
-129,69

337,99
-270,32
-270,32
646,09
-516,88
-516,88
984,07
-787.17
-787,17
1.323,06
-1.057.44
-1.057,44
338,46
-270,54
-270,54
161,82
-129,69
229,78
-183,83
-183,83
76,58
-61,29
-61,29

5.158,77
-5.158,77
-3.0569,95



9010
9015
2017
9020
9025
9027
9050
9055
9057

Momsbelagt
Gravkastning kistegrav dobbelt dybde(dd) Nej
Gravkastning, tilskud m. af fk. kistegrav dob. dy Nej
Gravkastning. t. m. af k. udenk. kistegrav dob.dy Nej
Gravkastning bamegrav Nej
Gravkastning, tilskud m. af folkekirken barnegrav Nej
Gravkastning, tilskud m. af fk. udenk. barnegrav Nej
Urnenedsesttelse Nej
Urnenedsesettelse, tilskud medlem af folkekirken Nej
Urnenedsasttelse, tilskud m.af folkekirken udenk Nej

Takstblad gesldende far 2023

Side 4

Ny pris

6.350,86
-6.350,86
-4.058,10

1.719,60
-1.719,60

-977,17

893,14
-893,14
-558,38



